
KZ12_FO0027 Doda  vzor

Garant: Uvolnil: Distribuce: Verze: Strana
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 2

1

 r.o.
s  Bucharova 1314/8, 158 00 Praha

O: 06943187
 CZ06943187

z  v soudem v Praze C 291808
zast  MBA, jednatelem

zhotovitel

a

 25488627
: CZ25488627

z  v , l B, vl  1550
bank

I.
1.  dne 11. 5. 2022 Smlouvu o

v  Masarykova nemocnice v m  ve vztahu k
 souladu s

-220-LET-52

2. v
Smlouvy formou tohoto dodatku  1

3. 1 se
, kter :

d) Dokumentace pro t

, instalace

2370/22
tek ke smlouvě — 

Dodatek č. ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s 
e sídlem: 

IČ 
DIČ: 

apsaná obchodním rejstříku vedeném Městským , oddíl , vložka 
oupená: lng. Petrem Vašinou, 

(dále jako „ “) 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 
DIČ 
apsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddí ožka 

ovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
(dále jako „objednatel“) 

Smluvní strany uzavřely dílo, jejímž předmětem je zajištění podkladů, 
průzkumů a měření, vypracování studie proveditelnosti a vypracování dokumentace pro stavební 
povolení vč. inženýrské činnosti, pro realizaci investičního záměru „zvýšení bezpečnosti heliportu 

Krajské zdravotní, a.s. — Ústí nad Labe — nouzovému 
východu a posílení hasebního výkonu“, v právními předpisy, zejména leteckého 
předpisu Heliporty L14H uveřejněného Ministerstvem dopravy ČR pod č.j. 24/2014 
(dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany se důsledku rozšíření předmětu plnění dnešního dne dohodly na změně 
č. ke Smlouvě. 

Tímto dodatkem č. mění Smlouva tak, že se stávající článek | odst. 5 Smlouvy doplňuje o 
nové písm. d) až é nově zní 

ransformaci stávajícího heliportu VFR/DEN na VFR/NOC (H24 
použitelnost). 
Vypracování prováděcí dokumentace pro instalaci dálkového radiového ovládání, náhradního 
zdroje nebo napojení na náhradní zdroj MNUL, instalaci osvětleného větrného rukávu 
majáku heliportu, návěstidel TLOF a návěstidel osového vedení trajektorie letu ve směru 
přiblížení (VFR/noc), resp. značení (VFR/den). Dále pak posouzení okolních překážek a případně 
i návrh osazení překážkových návěstidel na okolní budovy. Dále i zajištění případné aktualizace 
ochranných pásem (cestou Opatření obecné povahy od ÚCL). Vše včetně položkového 
rozpočtu. 

Účinnost od: Schválil: 



KZ12_FO0027 Doda  vzor

4. V na
II odst. 1 Smlouvy se

 + Dok. VFR/NOC do 25

5. V na

327 500,--  (slovy:
korun

6. V

a)
312 500,--

b)  000,--

7. y 1 a 2 Smlouvy, nov ami
jsou dodatku .

II.
8. V  dodatkem

ento

9. u

,

a
a.s.,

e dne
byl

smluv v gistru

dodatkem.
10. V o
11. Tento d

12.

tek ke smlouvě — 

důsledku rozšíření předmětu plnění, se smluvní strany dále dohodly prodloužení doby 
plnění. Stávající článek mění, a nově zní 
„Zhotovitel se zavazuje provést Studii + DSP týdnů od účinnosti 
Smlouvy o dílo. Do lhůty se nezapočítává inženýrská činnost pro Získání stavebního povolení, 
která se bude řídit skutečně nezbytně nutnými lhůtami pro pojednávání.“ 

důsledku rozšíření předmětu plnění, se smluvní strany dále dohodly zm'ně čl. lll odst. 1 
Smlouvy tak, že nově zní 
„Celková cena díla je stanovena ve výši Kč tři sta dvacet sedm tisíc pět set 

českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“). 

důsledku rozšíření předmětu plnění se smluvní strany dohodly na změně čl. l l l  odst.4 Smlouvy 
tak, že nové zní: 
„Platba bude rozdělena do dvou faktur: 

FÁZE 1 + FÁZE 2 + FÁZE 3 (plnění Studie proveditelnosti + DSP + Dok. VFR/NOC) ve výši 
Kč bez DPH 

FÁZE 4 (inženýrská činnost vč. zajištění stavebního povolení) ve výši 15 Kč bez DPH 

Smluvní strany se dále dohodly na nahrazení příloh č. ými příloh , které 
součástí tohoto jako jeho příloha č. 1 a příloha č. 2 

případě, že se na Smlouvu, která je měněna tímto , vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí její účinnosti, nabývá t 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registr 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 9 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 

metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská Zdravotní, 
ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 

prostřednictvím registru smluv v 15. den od jeho uzavření, je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby dodatek poskytnut správci registru 

souladu se zákonem o re smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto 

statních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
odatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 



2. ROZKLAD NABÍDKOVÉ CENY 
. FÁZE - ZAJIŠTĚNÍ VSTUPNÍCH PODKLADů, PRůZKUMů A MĚŘENÍ 

Inženýrsko — statický průzkum (podklady a místní šetření) 15 000,0 
Cena celkem bez DPH: 15 000,0 

!. FÁZE - STUD|E PROVEDITELNOSTI + DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ . 

STUDIE PROVEDITELNOSTI 
A. PRÚVODNÍ ZPRÁVA 3 000,0 
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 5 000,0 
C. SITUAČNÍ VÝKRESY 15 000,0 

C.1 Koordinační situační Výkres 
D. DOKUMENTACE OBJEKTÚ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

D.1 DOKUMENTACE STAVEBNÍCH NEBO INŽENÝRSKÝCH OBJEKTÚ 
ArchitektoniCkO—Stavební řešení 58 500,0 
Stavebně konstrukční řešení 35 000,0 
Požárně bezpečnostní řešení 45 000,0 
Technika prostředí staveb 

Silnoproudá elektrotechnika 35 000,0 
Slaboproudá elektrotechnika 35 000,0 

OCENĚNÍ HRU BÉHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB (RÁMCOVÝ ROZPOČET STA 45 000,0 
TISK, KOMPLETACE 21 000,0 

. FÁZE - INŽENÝRSKÁ č|NNSOT PRO ZiSKÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ . 
INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZÍSKÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ 15 000,0 

Cena celkem bez DPH: 312 500,0 

EOUHRNNÁ REKAPITULACE _— _ 
1. FÁZE - ZAJIŠTĚNÍ VSTUPNÍCH PODKLADů, PRůZKUMů A MĚŘENÍ 15 000,0 
2. FÁZE - STUDIE PROVEDITELNOSTI + DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 297 500,0 
3. FÁZE - INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ 15 000,0 
CENA CELKEM bez DPH 327 500,0 
21% DPH 68 775,0 
CENA CELKEM s DPH 396 275,0 



TÝDEN FÁZE ČINNOST 

1. VP 
2. STUDIE + DSP 

Použité zkratky: 
""i/P Zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření 

Studie proveditelnosti vč. rámcového rozpočtu 
Dokumentace pro stavební povolení 

Poznámky: 
První týden se počítá ode dne účinnosti smlouvy, údaj se neváže ke kalendářnímu pořadí týdne v roce. 
Inženýrská činnost pro získání stavebního povolení není započítána a bude se uvažovat dle skutečně potřebných lhůt DOSS. 




